
2025 年 8 月 

 

医療関係者 各位 

 

株式会社フェルゼンファーマ 

 

 

クラリスロマイシン錠 200mg「フェルゼン」の店舗納入再開のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、長らく出荷停止とさせていただいておりましたクラリスロマイシン錠 200mg「フェルゼン」につきまし

ては、安定供給の体制が整いましたことから、2025 年 8 月 1 日より出荷停止を解除し、店舗納入を

再開いたしましたことをご案内申し上げます。 

この度は多大なるご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続き、より一層の安定供給に努めて参りますので、今後ともご厚情を賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

 

【店舗納入再開時期】 2025 年 8 月 1 日（金） 

 

【対象製品】 

 

 

【出荷量の状況・対応状況】 

出荷量の状況：B．出荷量減少  製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」 

 

【問い合わせ先】 

株式会社フェルゼンファーマ お問い合わせダイヤル 03-6757-1000 

    以上 

製品名 薬価(円) 包装単位
GS1コード

販売包装単位
JANコード

クラリスロマイシン錠200mg「フェルゼン」 19.20 PTP100錠 (01)14987923102000 4987923102003


